PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2025

EDITAL DE DIVULGAÇÃO – INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS - PÓS RECURSOS

O Consórcio Intermunicipal de Saúde dos Municípios da Região dos Lagos do Sul de

Minas Gerais – CISLAGOS, por meio da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Simplificado nº 004/2025, torna público o resultado das inscrições homologadas, após

o período recursal, conforme estabelecido no edital do certame.

1.​ RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Tabela 1: Relação dos candidatos com inscrição homologadas conforme avaliação

Nº de
Nome do candidato  CPF Cargo pretendido

Inscrição

2 LUIZ GUSTAVO SALES JUSTO 020.xxx.xxx-46 Médico Veterinário

2.​CANAIS DE ATENDIMENTO

Em caso de dúvidas, os candidatos poderão entrar em contato pelo e-mail:

gerencia.cislagos@gmail.com

Alfenas, 19 de setembro de 2025

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2025 Consórcio CISLAGOS

mailto:gerencia.cislagos@gmail.com

	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2025
	1.​RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

	2.​CANAIS DE ATENDIMENTO